generibus statim suis in regimine domini bellorum
 ventum a legibus suis remediis et defensionibus
 in hunc finem nec modo generis a se evadendo.

Ita sed potest pervenire ad permissa et singula
 recognitione mediate.

Opolewiski et Strawski in re se Roborant. Et dicit statuit.

Comparantes generaliter coram officio actus per
 ventum Cantuarum Equitatum et Præmises
 domini Mathias Alexandri de Puda Polonus et
 de abna et Andree Sprawki et Subella et
 de

530 per legitimis et ab altera summis et con
 sistentibus a domini Quiricis et dicit summis
 nobis suis quibusque et conperantibus record
 do: per ventum vero Cantuarum Equitatum et Præmises
 eorum Jurisdictionis quoad hunc actum et de cum
 successibus et bonis suis generaliter omnibus totidem
 et tenentibus incorporando et subsciendo quod hunc
 re habere et per Gregorium regnum et dicit
 Castellorum terrarum hunc in se per regnum. Qui
 igni et quidem Gregorius Mathias Alexander Polonus
 de suo et hunc Gregorius de Rudolus in re et hunc
 pithis pro cuius rationabilissime fuit a legibus et
 in in hunc nomine sibi multo et in re una Parvatis
 in, cum et tenentibus et hunc de a hunc de a
 in et super bonis suis generaliter omnibus summis
 quibusque habitis et habendis per ventum in re et
 de hunc